
                                                                                    
  

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

Т: +381 21 487 4093    F: +381 21 487 4087 

office.uprava@vojvodina.gov.rs  

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 БРОЈ:404-157/2016 ДАТУМ: 06.10.2016. год 

 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку образована Решењем директора 

Управе за заједничке послове покрајинских органа број:404-157/2016 од 07.09.2016. 

године с а ч и н и л а  ј е  
 

ИЗМЕНE И ДОПУНЕ БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА –  

УСЛУГЕ ПРОДУЖЕЊА ЛИЦЕНЦИ, ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ ПОСЕБНИХ, ИСТОВРСНИХ 

ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1 ДО 2, И ТО ЗА  

ПАРТИЈУ 1 – ПРОДУЖЕЊЕ ЛИЦЕНЦЕ СОФТВЕРА ЗА ВИРТУАЛИЗАЦИЈУ  

– Vmware vSphere 

JНОП 23/2016 
 

 Врши се измена и допуна конкурсне документације за јавну набавку услуге - услуге 

продужења лиценци је обликован у више посебних, истоврсних целина (партија) од 1 до 2 

и то за Партију 1 - Продужење лиценце софтверa за виртуализацију VMware vSphere (ЈНОП 

23/2016) и то на следећи начин: 

1. На страни 22-23 КД, постојећи Образац VI/4 - ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ 

(СПЕЦИФИКАЦИЈА) ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – УСЛУГЕ ПРОДУЖЕЊА ЛИЦЕНЦИ, 

ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ ПОСЕБНИХ, ИСТОВРСМИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1 ДО 2 И ТО ЗА 

ПАРТИЈУ 1 – ПРОДУЖЕЊЕ ЛИЦЕНЦЕ СОФТВЕРА ЗА ВИРТУАЛИЗАЦИЈУ – Vmware vSphere 

(ЈНОП 23/2016) се замењује новим обрасцем који је дат у прилогу ових измена и допуна 

конкурсне документације („VI/4 - НОВ ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) ЗА 

ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – УСЛУГЕ ПРОДУЖЕЊА ЛИЦЕНЦИ, ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ 

ПОСЕБНИХ, ИСТОВРСМИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1 ДО 2 И ТО ЗА ПАРТИЈУ 1 – ПРОДУЖЕЊЕ 

ЛИЦЕНЦЕ СОФТВЕРА ЗА ВИРТУАЛИЗАЦИЈУ – Vmware vSphere (ЈНОП 23/2016“)). 

Понуђачи су дужни да уз своју понуду доставе нов образац дат у оквиру 

ових измена и допуна („VI/4 - НОВ ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) ЗА ЈАВНУ 

НАБАВКУ УСЛУГА – УСЛУГЕ ПРОДУЖЕЊА ЛИЦЕНЦИ, ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ ПОСЕБНИХ, 

ИСТОВРСМИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1 ДО 2 И ТО ЗА ПАРТИЈУ 1 – ПРОДУЖЕЊЕ ЛИЦЕНЦЕ 

СОФТВЕРА ЗА ВИРТУАЛИЗАЦИЈУ – Vmware vSphere (ЈНОП 23/2016“)) у супротном ће њихова 

понуда бити одбијена. 

 

2. На страни 24-25 КД, постојећи Образац VI/5 - ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ 

ЦЕНЕ се замењује новим обрасцем који је дат у прилогу ових измена и допуна конкурсне 

документације („VI/5 - НОВ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ“). 

Понуђачи су дужни да уз своју понуду доставе нов образац дат у оквиру 

ових измена и допуна („VI/5 - НОВ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ) у супротном ће 

њихова понуда бити одбијена. 

Измене и допуне конкурсне документације су саставни део конкурсне документације.  

Измене и допуне конкурсне документације се објављују на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

mailto:office.uprava@vojvodina.gov.rs
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/


                                                                                      

VI/4 - НОВ ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – УСЛУГЕ ПРОДУЖЕЊА ЛИЦЕНЦИ,  

ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ ПОСЕБНИХ, ИСТОВРСМИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1 ДО 2 И ТО ЗА  

ПАРТИЈУ 1 – ПРОДУЖЕЊЕ ЛИЦЕНЦЕ СОФТВЕРА ЗА ВИРТУАЛИЗАЦИЈУ – Vmware vSphere 

 (ЈНОП 23/2016) 

 

Р

Б 
Назив услуге 

Јед. 

мере 
Кол 

Јединична 

цена без ПДВ 

Укупна цена 

без ПДВ 

Стопа 

ПДВ  

(у %) 

Укупна цена  

са ПДВ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

VS4-ENT-PL-AK-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware  

Enterprise Plus Acceleration Kit за 8 

процесора (Укључује vSphere 

Enterprise Plus за 8 процесора , 1 

vCeneter Server Standard) - (Basic 

Support Coverage Vmware  Enterprise 

Plus Acceleration Kit for 8 processors 

(Includes vSphere Enterprise Plus for 

8 processors, 1 vCeneter Server 

Standard)) 

ком 1 

  

 

      

2 

VS6-EPL-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware vSphere 

6 Enterprise Plus  за 1 процесор - 

(Basic Support Coverage Vmware 

vSphere 6 Enterprise Plus  for 1 

processor) 

ком 6 

    

3 

VU4-EN-A10-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware View 4 

Enterprise ADD on: 10 pack - (Basic 

Support Coverage Vmware View 4 

Enterprise ADD on: 10 pack) 

ком 1 

    



                                                                                      

4 

VC-SRM6-25S-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware vCenter 

Site Recovery Manager 6 Standard 

(25 VM pack) - (Basic Support 

Coverage Vmware vCenter Site 

Recovery Manager 6 Standard (25 VM 

pack)) 

ком 1 

    

5 

VS6-ENT-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware vSphere 

6 Enterprise за 1 процесор - (Basic 

Support Coverage Vmware vSphere 6 

Enterprise for 1 processor) 

ком 6 

    

6 

VCS6-STD-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware vCenter 

Server 6 Standard за vSphere 6 (по 

инстанци) - (Basic Support Coverage 

Vmware vCenter Server 6 Standard 

for vSphere 6 (per instance)) 

ком 1 

    

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ: ________________________ дин 

 

                ПДВ: _________________________ дин 

 

УКУПАН ИЗНОС СА ПДВ: ________________________ дин 

 

М.П.   ____________________________ 

                 потпис овлашћеног лица 



                                                                                      

VI/5 - НОВ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

ПОНУЂАЧА ________________________________ , из ____________________, ул. _____________________ 

у поступку доделе уговора о јавној набавци услуга – услуге продужења лиценци, обликованом у више посебних, истоврсних 

целина (партија) од 1 до 2 и то за Партију 1 - Продужење лиценце софтверa за виртуализацију VMware vSphere (ЈНОП 

23/2016) 

РЕД. 

БР 
НАЗИВ УСЛУГЕ 

Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по 

јед. мере 

без ПДВ 

Цена по 

јед. мере 

са ПДВ 

Укупан износ 

без ПДВ 

Укупан износ 

са ПДВ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

VS4-ENT-PL-AK-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware  Enterprise 

Plus Acceleration Kit за 8 процесора 

(Укључује vSphere Enterprise Plus за 8 

процесора, 1 vCeneter Server 

Standard) - (Basic Support Coverage 

Vmware  Enterprise Plus Acceleration 

Kit for 8 processors (Includes vSphere 

Enterprise Plus for 8 processors, 1 

vCeneter Server Standard)) 

ком 1 

    

2 

VS6-EPL-G-SSS-C, Основна лиценцна 

подршка Vmware vSphere 6 Enterprise 

Plus  за 1 процесор - (Basic Support 

Coverage Vmware vSphere 6 Enterprise 

Plus  for 1 processor) 

ком 6 

    

3 

VU4-EN-A10-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware View 4 

Enterprise ADD on: 10 pack - (Basic 

Support Coverage Vmware View 4 

Enterprise ADD on: 10 pack) 

ком 1 

    



                                                                                      

4 

VC-SRM6-25S-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware vCenter 

Site Recovery Manager 6 Standard (25 

VM pack) - (Basic Support Coverage 

Vmware vCenter Site Recovery 

Manager 6 Standard (25 VM pack)) 

ком 1 

    

5 

VS6-ENT-G-SSS-C, Основна лиценцна 

подршка Vmware vSphere 6 Enterprise 

за 1 процесор - (Basic Support 

Coverage Vmware vSphere 6 Enterprise 

for 1 processor) 

ком 6 

    

6 

VCS6-STD-G-SSS-C, Основна 

лиценцна подршка Vmware vCenter 

Server 6 Standard за vSphere 6 (по 

инстанци) - (Basic Support Coverage 

Vmware vCenter Server 6 Standard for 

vSphere 6 (per instance)) 

ком 1 

    

УКУПАН ИЗНОС БЕЗ ПДВ: ______________ дин 

 

ПДВ: __________________ дин 

 

УКУПАН ИЗНОС СА ПДВ: _______________ дин 

              М.П.  ____________________________ 

                              потпис овлашћеног лица 

НАПОМЕНА: У предметној набавци током периода трајања уговора неће се вршити усклађивање цена из разлога што су цене фиксне (на основу учешћа 
трошкова материјала, рада, енергената), те није потребно наводити/дати процентуално учешће одређене врсте трошкова, с обзиром на то да тај 
податак није неопходан 

 

УПУТСТВО КАКО ДА СЕ ПОПУНИ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 
 Сходно одредбама Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр.124/12, 14/15 и 68/15) и Правилника о обавезним 
елементима конкурсне документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова («Службени гласник РС», бр. 

86/15) у обрасцу структуре цене морају бити приказани основни елементи понуђене цене, као што су: 
 1) цена (јединична и укупна) са и без ПДВ 
 2) процентуално учешће одређене врсте трошкова у случају када је наведени податак неопходан ради усклађивања цене током 

периода трајања уговора, односно оквирног споразума (учешће трошкова материјала, рада, енергената) 


